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

PONTA DO MATO  Casa, 57,15 m2 de área 

privativa, 500m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, NES. IPTU: 

1000724201017300015 

Matrícula: 17510 Ofício: 1 

8444405139790 89.700,00 83.000,00 Ocupado 

55  RUA TRAIRY 

N. 584  
PONTA DO MATO  Casa, 57,15 m2 de área 

privativa, 550m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, NES. IPTU: 

1000725301008500017 

Matrícula: 18771 Ofício: 1 

8444408588161 88.800,00 78.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: CURRAIS NOVOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

56  ROD BR 

CURRAIS 
NOVOS 226 

SETOR 007 

QUADRA 
711, LOTE 

2010 

DISTRITO 

INDUSTRIAL  
Terreno, 1953,51m2 

de área do terreno. 
Matrícula: 10837 

Ofício: 1. Venda 

somente à vista. 

10004411 246.400,00 198.137,92 Desocupado 

57  RUA DONA 
TETE 

SALUSTINO 

N. 191 
SETOR 1 QD 

35 LT 151 

MANOEL 
SALUSTINO  

Casa, 134,43 m2 de 
área privativa, 200m2 

de área do terreno, qt, 

2 suites, WC, sl, 
cozinha, NEN - UMA 

VAGA DE 

GARAGEM - 
POSSUI 03 

QUARTOS, SENDO 

DOIS DELES 
SUÍTES. IPTU: 

24201701544300001 

Matrícula: 8118 
Ofício: 1 

8555505728055 85.600,00 72.250,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 



 

 

58  R PROJETADA 
N. S/N LT 1-B 

GLEBA B 

LOTEAMENTO 
KAMATAÚ  

Casa, 56,08 m2 de 
área privativa, 

200m2 de área do 

terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 

sl, cozinha, NEN;. 

Matrícula: 17134 
Ofício: 1 

8555514472335 68.200,00 85.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: FELIPE GUERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

59  R RAFAEL DE 
BRITO 

GUERRA N. 86  

CIDADE 
ALTA  

Casa, 98 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 2 

WCs, sl, cozinha, NEN;. 
Matrícula: 356 Ofício: 1 

8444404585320 84.500,00 84.440,00 Ocupado 

60  RUA 

SEBASTIÃO 
PASCOAL N. 

172 Apto.   

CIDADE 

ALTA  
Apartamento, 60 m2 de 

área privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, NEN. Matrícula: 
484 Ofício: 1 

8444408343436 73.200,00 78.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

61  R ANTONIO 
FIRMINO 

NETO N. 238  

RAINHA 
DO 

PRADO  

Casa, 66,49 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha, NEN;. 

IPTU: 01.01.060.0059.001 
Matrícula: 1272 Ofício: 1 

8444414467494 89.400,00 73.000,00 Ocupado 

62  RUA APRIGIO 

AZEVEDO N. 
179  

PAZ E 

AMOR  
Casa, 80,84 m2 de área 

privativa, 232,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 

NEN. Matrícula: 1225 

Ofício: 1 

8444410198162 93.100,00 90.000,00 Ocupado 

63 RAINHA DO 

PRADA 
RUA JOÃO 

BEZERRA N. 

600  

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 67,6 m2 de área 

privativa, 175,14m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 

NEN - POSSUI 

GARAGEM. Matrícula: 
1164 Ofício: 1 

8444408438747 91.900,00 84.000,00 Ocupado 

64 RAINHA DO 

PRADA 
RUA 

RAIMUNDO 
NONATO 

PEREIRA N. 

131  

RAINHA 

DO 
PRADO  

Casa, 75,29 m2 de área 

privativa, 143,45m2 de área 
do terreno, qt, varanda, 

a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, NEN - POSSUI 
DOIS QUARTOS SENDO 

UM DELES SUÍTE. 

Matrícula: 1265 Ofício: 1 

8444413232787 91.200,00 80.000,00 Ocupado 

65  RUA JOSÉ 

SILVA DE 

MEDEIROS N. 
18  

CENTRO  Casa, 82,25 m2 de área 

privativa, 110,65m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, NEN. 

Matrícula: 1956 Ofício: 1 

8444401697828 84.500,00 79.000,00 Ocupado 

66 RAINHA DO 

PRADA 
RUA 

RAIMUNDO0 
NONATO 

PEREIRA N. 

109  

CENTRO  Casa, 72,23 m2 de área 

privativa, 131m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 

NEN. Matrícula: 1204 
Ofício: 1 

8444409832570 84.800,00 78.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: GROSSOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 



 

 

67  RUA 
FRANCISCO 

NAZARÉ DE 

PAIVA N. S/N 
LOTE 02 

VALENÇA  Casa, 45,3 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, terraco, NES - 
IMÓVEL EM 

CONSTRUÇÃO E NÃO 

ACEITO EM 
GARANTIA. Matrícula: 

2383 Ofício: 1 

8444410557952 72.000,00 37.000,00 Ocupado 

68  RUA 
FRANCISCO 

SEVERIANO 

MELO N. S/N 
GLEBA 18 

VALENÇA  Casa, 62,76 m2 de área 
privativa, 176m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, terraco, 
NES. Matrícula: 2414 

Ofício: 1 

8444412004870 80.900,00 75.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: IPANGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

69  RUA 

AFONSO 

CABRAL 
SOBRINHO 

N. 19  

PRESIDENTE 

LULA  
Casa, 42,7 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, NES. 

IPTU: 

1010201606001400010 
Matrícula: 1919 Ofício: 1 

8444402177410 47.600,00 46.000,00 Ocupado 

70  RUA 

EDMILSON 
ROCHA DE 

OLIVEIRA 

N. 43  

Pinheirão  Casa, 52,46 m2 de área 

privativa, 170m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, NEN. 

IPTU: 
1010203301002200015 

Matrícula: 2911 Ofício: 1 

8444407903365 68.000,00 66.100,00 Ocupado 

71  RUA JOÃO 

EUSÉBIO 
DA 

FONSECA 

N. 40  

VENEZA  Casa, 75,68 m2 de área 

privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, terraco, NEN. 

IPTU: 
1010204902002200017 

Matrícula: 2829 Ofício: 1 

8444405356766 63.300,00 64.000,00 Ocupado 

72  RUA 
MANOEL 

DANTAS 

BARRETO 
N. 40  

CENTRO  Casa, 55,18 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, NES. 
IPTU: 

1010202105000500024 

Matrícula: 2972 Ofício: 1 

8444407127870 63.000,00 58.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: JANDUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

73 ONEZIMO 

MAIA 
RUA JOSÉ 

CANUTO N. 85 
LOT ONEZIMO 

MAIA 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 

privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, NES. Matrícula: 

1054 Ofício: 1 

8444406439215 81.000,00 75.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

74 CONJ RES 

MONS 
WALFREDO 

GURGEL 

AV PEDRO 

FERNANDES 
N. 22 QUADRA 

25 

ALTO DE 

SAO 
MANOEL  

Casa, 178,12 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, suite, 

WC, 2 sls, cozinha, 1 vaga 

de garagem, NES - 
POSSUI GARAGEM - 

DOIS QUARTOS, 
SENDO UM DELES 

8555515883363 116.900,00 152.000,00 Ocupado 



 

 

SUÍTE E DESPENSA. 
IPTU: 

100112703029200006 

Matrícula: 6102 Ofício: 1 
75 LOTEAMENTO 

PRESIDENTE 

DUTRA 

RUA CHICO 

PEDRO N. 25 

LOTE 08 QD 22 

ALTO DE 

SAO 

MANOEL  

Casa, 212,51 m2 de área 

privativa, 450m2 de área 

do terreno, varanda, a.serv, 
3 suites, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem, NES - 

IMÓVEL COM 212,51M2 
DE ÁREA 

CONSTRUÍDA, SENDO 

124,51 DE ÁREA 
AMPLIADA. POSSUI 

VARANDA E CLOSET 

EM UMA DAS SUÍTES E 
SALA DE VÍDEO. IPTU: 

1001103703019500008 

Matrícula: 3159 Ofício: 1 

1444406645615 272.500,00 275.000,00 Ocupado 

76 PARQUE 
CIDADE 

JARDIM 

PARQUE DAS 
EMAS N. 187  

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 55,11 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
NEN. IPTU: 

1002336904023000007 

Matrícula: 20964 Ofício: 1 

8444407408933 98.500,00 117.000,00 Ocupado 

77 LOTEAMENTO 

CIDADE 

JARDIM 

RUA JARDIM 

DRACENA N. 

201  

ALTO DO 

SUMARE  
Casa, 66,49 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, qt, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, terraco, 

NES - SÃO DOIS 

QUARTOS, SENDO UM 
DELES SUÍTE. IPTU: 

1002329303028000000 

Matrícula: 17302 Ofício: 1 

1444401578685 121.400,00 120.740,00 Ocupado 

78  RUA ODISSEU 

N. 31  
ALTO DO 

SUMARE  
Casa, 51,66 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

NES. IPTU: 

1002339401013000004 
Matrícula: 14210 Ofício: 1 

8555534931181 105.500,00 106.000,00 Ocupado 

79  AV BRASIL N. 

527 QD 12 LT 

07 
LOTEAMENTO 

TROPICAL 

VILLE 

ITAPETINGA  Casa, 60 m2 de área 

privativa, 319,2m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 

1.0021.099.03.0186.0000.7 
Matrícula: 22839 Ofício: 6 

8444406985880 102.800,00 98.000,00 Ocupado 

80 LOTEAMENTO 

CIDADE 
OESTE 

RUA AFONSO 

BEZERRA N. 
50 LOTE 16 QD 

02 

ITAPETINGA  Casa, 69,86 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha, terraco, 

NEN - SÃO DOIS 
QUARTOS, SENDO UM 

DELES SUÍTE 

REVERSÍVEL. IPTU: 
1002100801004200000 

Matrícula: 18355 Ofício: 6 

8555512718620 96.100,00 99.000,00 Ocupado 

81 LOTEAMENTO 
NOVA 

MOSSORÓ 

ARSENAL 
SPORT CLUBE 

N. 82 LOTE 22 

- QD 19 

SANTA 
JULIA  

Casa, 59,75 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
NEN. IPTU: 

1003116301009000007 

Matrícula: 22291 Ofício: 2 

8444406971286 99.600,00 104.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

82 EDIFICIO 

RESIDENCIAL 
TURQUESA 

RUA ANISIO 

DE SOUZA N. 
2530 Apto. 

301  

LAGOA 

NOVA  
Apartamento, 91,81 m2 de 

área privativa, 1109m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, suite, WC, 

sl, DCE, cozinha, NEN - 

1444409096280 391.000,00 337.000,00 Ocupado 



 

 

DUAS VAGAS DE 
GARAGEM. Matrícula: 

25866 Ofício: 3 
83  R ALBERTO 

SILVA N. 

1248  

LAGOA 
SECA  

Comercial, 330m2 de área 
do terreno. IPTU: 

3.021.0044.02.0097.0000.7 

Matrícula: 59188 Ofício: 2. 
Venda somente à vista. 

10004350 528.400,00 430.000,00 Ocupado 

84 CONJ RES 

CIDADE 

SATELITE 

RUA DOS 

CANARIOS 

N. 8099 QD 33 
LOTE 03 

PITIMBU  Casa, 64,5 m2 de área 

privativa, 360m2 de área 

do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 

NEN. IPTU: 

7648000000002425078 
Matrícula: 29118 Ofício: 3 

1555505068405 166.500,00 161.000,00 Ocupado 

85  RUA PIQUIA 

N. 7909 LOTE 
12 QD 26 

PITIMBU  Casa, 71,87 m2 de área 

privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, 

NEN - CASSA COM 
ÁREA NÃO AVERBADA 

DE 56,63M2, 

TOTALIZANDO ÁREA 

DE 128,50M2. POSSUI 03 

QUARTOS, SENDO UM 

DELES SUÍTE. IPTU: 
029344824 Matrícula: 

26712 Ofício: 3 

1555515645103 280.000,00 196.000,00 Ocupado 

86 CONJ RES 
CIDADE 

SATELITE 

RUA SERRA 
DO 

TOMBADOR 

N. 8103 
ZONA 

SUBURBANA 

PITIMBU  Casa, 181,03 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 

do terreno, NEN. 

Matrícula: 3534 Ofício: 3 

1444403203220 250.000,00 245.000,00 Ocupado 

87 RESIDENCIAL 

SONETO 
POTENGI 

RUA 

GENERAL 
GUSTAVO 

CORDEIRO 

DE FARIA N. 
31 Apto. 1201  

RIBEIRA  Apartamento, 248,98 m2 

de área privativa, 
2335,56m2 de área do 

terreno, varanda, a.serv, 4 

suites, 2 sls, lavabo, DCE, 
2 cozinhas, NEN- SUÍTE 

MASTER COM CLOSET 

E VARANDA - VAGAS 
DE GARAGEM. 

FOREIRO AO 

MUNICÍPIO DE NATAL. 
IPTU: 026477103 

Matrícula: 39032 Ofício: 1 

1600000068474 1.257.900,00 950.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: NISIA FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

88 COND SONHOS 

DO MAR 
ESTRADA DE 

PIUM LOTE 
25  

PIUM  Terreno, 440,17m2 de área do 

terreno, MATRÍCULA MÃE: 
2931. Matrícula: 13365. Venda 

somente à vista. 

10004293 122.700,00 73.000,00 Desocupado 

89 COND SONHOS 

DO MAR 
ESTRADA DE 

PIUM LOTE 
32  

PIUM  Terreno, 588,15m2 de área do 

terreno, MATRÍCULA MÃE: 
2931. Matrícula: 13366. Venda 
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